



**Serviços de funeral completo, simples e de Luxo:  
Embelezamento, Embalsamento, etc...,  
CNPJ : 27.021.002/0001-13  
Rua Euclides Vilhena, Bairro Cidade Nova I, Anajás-Pá  
E-mail: hebromanajas@gmail.com  
fone: 91 991414649**

**COTAÇÃO DE PREÇOS SOLICITADO PELA PREFEITURA DE CURRALINHO PARA COMPRA DE URNAS MORTUÁRIAS E SERVIÇOS FUNERÁRIO**

ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	URNAS MORTUARIA ECONÔMICA ADULTA	URNA MORTUARIA C/ VISOR ECONÔMICA ADULTA: URNA FUNERÁRIA TIPO <b>ADULTA</b> NOS TAMANHOS DE <b>150 CM A 200 CM</b> . CONFECCIONADA EM MADEIRA, VERNIZ ALTO BRILHO, ALÇAS E TNT	UND	200	R\$ 850,00	R\$ 170.000,00
2	URNAS MORTUÁRIA ECONÔMICA JUVENIL	URNA MORTUARIA C/ VISOR ECONÔMICA ADULTA: URNA FUNERARIA TIPO <b>JUVENIL</b> NOS TAMANHOS DE <b>100 CM A 140 CM</b> . CONFECCIONADA EM MADEIRA, VERNIZ ALTO BRILHO, ALÇAS E TNT	UND	200	R\$ 650,00	R\$ 130.000,00
3	URNAS MONTUÁRIA ECONÔMICA INFANTIL	URNA MONTUARIA INFANTIL: URNA FUNERARIA TIPO <b>INFANTIL</b> NOS TAMANHOS DE <b>50CM A 90 CM</b> . CONFECCIONADA EM MADEIRA, VERNIZ ALTO BRILHO, ALÇAS E TNT	UND	150	R\$ 400,00	R\$ 60.000,00
4	URNA MORTUÁRIA ECONÔMICA ADULTA GORDO	URNA MORTUARIA C/ VISOR ECONÔMICA ADULTA GORDO: URNA FUNERÁRIA TIPO <b>ADULTA GORDO</b> NOS TAMANHOS DE <b>1,80 CM A 2,00 CM</b> . CONFECCIONADA EM MADEIRA, VERNIZ ALTO BRILHO. ALÇAS E TNT	UND	50	R\$ 900,00	R\$ 45.000,00
5	URNA MORTUÁRIA ADULTA DE METAL	URNA MORTUARIA ADULTA: URNA FUNERÁRIA TIPO <b>ADULTA</b> NOS TAMANHOS DE <b>150 CM A 200 CM</b> . CONFECCIONADA EM ZINCO.	UND	20	R\$ 990,00	R\$ 19.800,00
6	APLICAÇÃO DE FORMOL	CONSERVAÇÃO DE CORPO	UND	200	R\$ 350,00	R\$ 70.000,00
7	TANATOPLAXIA/ INFECTOCONTÁGIOSA	CONSERVAÇÃO DE CORPO CONTAMINADO POR DOENÇAS INFECTOCONTAGIOSA	UND	50	R\$ 1.200,00	R\$ 60.000,00
8	TANATOPLAXIA	CONSERVAÇÃO DE CORPO EM ESTÁGIO DE DECOMPOSIÇÃO OU EM SITUAÇÕES ADVERSAS	UND	80	R\$ 900,00	R\$ 72.000,00
9	REMOÇÃO	REMOÇÃO NA AREA URBANA DE BELÉM	UND	150	R\$ 300,00	R\$ 45.000,00
10	TRANSLADO DO CORPO (BELEM-CURRALINHO)	TRANSLADO FLUVIAL	UND	150	R\$ 550,00	R\$ 82.500,00
11	TRANSLADO DO CORPO (BREVES-CURRALINHO)	TRANSLADO FLUVIAL	UND	100	R\$ 325,00	R\$ 32.500,00
<b>VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS</b>			<b>VALOR TOTAL</b>		<b>R\$</b>	<b>914.300,00</b>

Valor por extenso: Novecentos e quatorze mil e Trezentos Reais

Anajás 06/05/22

Assinado de forma digital por I P DA SILVA:27021002000113  
DN: c=BR, st=PA, l=SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A3, ou=AR HGL, ou=Presencial, ou=26389728000140, cn=I P DA SILVA:27021002000113  
Dados: 2022.05.06 19:03:58 -03'00'  
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2022.001.20117

**I P DA SILVA LTDA**  
27.021.002/0001-13



CNPJ: 32.507.008/0001-48  
SÉRGIO RONNY DA SILVA NOGUEIRA 008.357.072-10  
IE: 15.624.828-0 Av. Presidente Vargas 350, Centro de Bagre

## COTAÇÃO DE PREÇO

### PREFEITURA DE CURRALINHO

CONFORME SOLICITADO SEGUE A COTAÇÃO PARA POSSIVEL AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	UNID ADE	QUANTI DADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	URNAS MORTUARIA ECONÔMICA ADULTA	URNA MORTUARIA C/ VISOR ECONÔMICA ADULTA: URNA FUNERÁRIA TIPO <b>ADULTA</b> NOS TAMANHOS DE <b>150 CM A 200 CM.</b> CONFECIONADA EM MADEIRA, VERNIZ ALTO BRILHO, ALÇAS E TNT	UND	200	R\$ 800,00	R\$ 160.000,00
2	URNAS MORTUÁRIA ECONÔMICA JUVENIL	URNA MORTUARIA C/ VISOR ECONÔMICA ADULTA: URNA FUNERARIA TIPO <b>JUVENIL</b> NOS TAMANHOS DE <b>100 CM A 140 CM.</b> CONFECIONADA EM MADEIRA, VERNIZ ALTO BRILHO, ALÇAS E TNT	UND	200	R\$ 700,00	R\$ 140.000,00
3	URNAS MONTUÁRIA ECONÔMICA INFANTIL	URNA MONTUÁRIA INFANTIL: URNA FUNERARIA TIPO <b>INFANTIL</b> NOS TAMANHOS DE <b>50CM A 90 CM.</b> CONFECIONADA EM MADEIRA, VERNIZ ALTO BRILHO, ALÇAS E TNT	UND	150	R\$ 500,00	R\$ 75.000,00
4	URNA MORTUÁRIA ECONÔMICA ADULTA GORDO	URNA MORTUARIA C/ VISOR ECONÔMICA ADULTA GORDO: URNA FUNERÁRIA TIPO <b>ADULTA GORDO</b> NOS TAMANHOS DE <b>1,80 CM A 2,00 CM.</b> CONFECIONADA EM MADEIRA, VERNIZ ALTO BRILHO, ALÇAS E TNT	UND	50	R\$ 900,00	R\$ 45.000,00
5	URNA MORTUÁRIA ADULTA DE METAL	URNA MORTUARIA ADULTA: URNA FUNERÁRIA TIPO <b>ADULTA</b> NOS TAMANHOS DE <b>150 CM A 200 CM.</b> CONFECIONADA EM ZINCO.	UND	20	R\$ 900,00	R\$ 18.000,00
6	APLICAÇÃO DE FORMOL	CONSERVAÇÃO DE CORPO	UND	200	R\$ 380,00	R\$ 76.000,00
7	TANATOPLAXIA/ INFECTOCONTÁGIOSA	CONSERVAÇÃO DE CORPO CONTAMINADO POR DOENÇAS INFECTOCONTAGIOSA	UND	50	R\$ 1.100,00	R\$ 55.000,00
8	TANATOPLAXIA	CONSERVAÇÃO DE CORPO EM ESTÁGIO DE DECOMPOSIÇÃO OU EM SITUAÇÕES ADVERSAS	UND	80	R\$ 980,00	R\$ 78.400,00
9	REMOÇÃO	REMOÇÃO NA AREA URBANA DE BELÉM	UND	150	R\$ 480,00	R\$ 72.000,00
10	TRANSLADO DO CORPO (BELEM-CURRALINHO)	TRANSLADO FLUVIAL	UND	150	R\$ 700,00	R\$ 105.000,00
11	TRANSLADO DO CORPO (BREVES-CURRALINHO)	TRANSLADO FLUVIAL	UND	100	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$</b>	<b>1.051.400,00</b>

BAGRE EM 05/05/2022

O prazo de validade desta proposta é de 90 (Noventa) dias.

*Sérgio Ronny da S. Nogueira*  
SÉRGIO RONNY DA SILVA NOGUEIRA 008.357.072-10



PROponente:

### COTAÇÃO DE PREÇO

NOME: R. NEVES FILHO SERVIÇOS POSTUMOS

ENDEREÇO:

AV Mangueirão, Nº 158ª

BAIRRO: Mangueirão Belém - PA

À PREFEITURA DE CURALINHO-PA

ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	URNA MORTUARIA ECONÔMICA ADULTA	URNA FUNERARIA TIPO ADULTA COM VISOR NOS TAMANHOS DE 150 CM A 200 CM. CONFECCIONADA EM MADEIRA, VERNIZ ALTO BRILHO, ALÇAS E TNT	200	800,00	160.000,00
2	URNA MORTUARIA ECONÔMICA JUVENIL	URNA FUNERARIA TIPO JUVENIL COM VISOR NOS TAMANHOS DE 100CM A 140 CM. CONFECCIONADA EM MADEIRA, VERNIZ ALTO BRILHO, ALÇAS E TNT	200	690,00	138.000,00
3	URNA MORTUARIA ECONÔMICA INFANTIL	URNA FUNERARIA TIPO INFANTIL NOS TAMANHOS DE 50CM A 90 CM. CONFECCIONADA EM MADEIRA, VERNIZ ALTO BRILHO, ALÇAS E TNT	150	500,00	75.000,00
4	URNA MORTUARIA ECONÔMICA ADULTA GORDO	URNA FUNERARIA GORDO COM VISOR NOS TAMANHOS DE 170 CM A 200 CM. CONFECCIONADA EM MADEIRA, VERNIZ ALTO BRILHO, ALÇAS E TNT	50	800,00	40.000,00
5	URNA DE METAL	URNA MORTUARIA ECONÔMICA ADULTA NOS TAMANHOS DE 170 CM A 200 CM. CONFECCIONADA EM ZINCO	20	850,00	7.000,00
6	APLICAÇÃO DE FORMOL	CONSERVAÇÃO DE CORPO	200	350,00	70.000,00
7	TANATOPLAXIA/ INFECTOCONTÁGIOSA	CONSERVAÇÃO DE CORPO CONTAMINADO POR DOENÇAS INFECTOCONTÁGIOSA	50	1.000,00	50.000,00
8	TANATOPLAXIA	CONSERVAÇÃO DE CORPO EM ESTÁGIO DE DECOMPOSIÇÃO OU EM SITUAÇÕES ADVERSAS	80	900,00	72.000,00
9	REMOÇÃO	REMOÇÃO NA AREA URBANA DE BELÉM	150	380,00	57.000,00
10	TRANSLADO DO OBITO ( BELÉM / CURRALINHO	TRANSLADO FLUVIAL	150	500,00	75.000,00
11	TRANSLADO DO CORPO ( BREVES / CURRALINHO	TRANSLADO FLUVIAL	100	400,00	40.000,00
Valor Total:				R\$=	<b>784.000,00</b>

BELÉM EM 05 DE MAIO DE 2022

Condições de

pagamento: 10 DEPOIS DO SERVIÇO

Prazo de entrega: UMA HORAS APÓS SOLICITAÇÃO

Validade da proposta: 90 dias

R NEVES FILHO SERVICOS Assinado de forma digital por  
 POSTUMOS:1841006600 R NEVES FILHO SERVICOS  
 0115 POSTUMOS:18410066000115

JARDIM ETERNO JATOBÁ  
 CNPJ 14.110.006/0001-15

Avenida Mangueirão, 158 - bairro Mangueirão – CEP: 66.640-480 – Belém/PA

Telefone: 91- 3253-1150 – 98136-3405 - E-mail: [reginaldo.jatoba@hotmail.com](mailto:reginaldo.jatoba@hotmail.com)